

DODATEK č.2 SMLOUVY O DÍLO

na zhotovení stavby na akci

„ČERVENKA – CHODNÍK NA UL. VÍTEŽNÁ“

uzavřená dle ust. § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

Objednatel

Sídlo : Svatoplukova 16, 784 01 Červenka
Zástupce : Ing. et Bc. Renata Dvořáková, starostka obce
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ing. et Bc. Renata Dvořáková, starostka obce
b) ve věcech technických : Ing. et Bc. Renata Dvořáková, starostka obce

IČO : 00635740
DIČ : CZ00635740
Telefon : +420 724 178 443
E-mail : starosta@obeccervenka.cz
ID DS : 58nbumu

Zhotovitel

: **LAZAM uničovská stavební s.r.o.**
Sídlo : Masarykovo nám. 37, 783 91 Uničov
Statutární orgán : Ing. Michal Axmann, jednatel
Zapsán v obchodním rejstříku : Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 13769

Osoby oprávněné jednat :
a) ve věcech smluvních : Ing. Michal Axmann
b) ve věcech technických : Ing. Michal Axmann

IČO : 64087883
DIČ : CZ64087883
Je / Není plátce DPH :
Bankovní ústav : ČSOB a.s.
Číslo účtu : 153430458/0300
Telefon : 773 001 284
E-mail : info@lazam.cz
ID DS : Pq84i97

2. PREAMBULE

- 2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 3. 7. 2024 na zhotovení stavby na akci: „**ČERVENKA – CHODNÍK NA UL. VÍTĚZNÁ**“ (dále jen „Smlouva“).
- 2.2. Důvodem pro zpracování tohoto dodatku jsou změny podrobně rozepsané ve změnovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. Změny uvedené ve změnovém rozpočtu nejsou podstatnými změnami závazku ze Smlouvy, kterou uzavřeli smluvní strany.
- 2.3. Cena stanovená výše specifikovanou Smlouvou se snižuje z důvodu změny předmětu díla dle změnového rozpočtu o částku: - **65 598,49 bez DPH**

3. ZMĚNA CENY DÍLA

- 3.1. Článek 5. Cena díla, odstavec 5.2. Smlouvy se mění a po změně zní takto:

Cena za řádně zhotovené a bezvadné dílo činí:

3.473.529,52 Kč (bez DPH)

(slovy: Třimilionyčtyřístasedmdesáttřítisícepěťsetdvacetdevět korun českých padesát dva haléře)

729.441,20 Kč (DPH 21%)

4.202.970,72 (včetně DPH)

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, popř. osobami jimi zmocněnými.
- 4.2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se.
- 4.3. Dodatek se vyhotovuje v 2 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel obdrží 1 vyhotovení (nebude-li dodatek podepsán elektronicky).
- 4.4. Uzavření tohoto dodatku bylo projednáno a schváleno na 22. zasedání Zastupitelstva obce Červenka dne 21. 10. 2024 pod č. usnesení UZ 22/4/2024.

V Července dne

V Olomouci dne

Objednatel
Ing. et Bc. Renata Dvořáková
starostka obce

Zhotovitel
Ing. Michal Axmann
jednatel

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Červenka - chodník na ul.Vítězná	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Červenka
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Červenka		
Projektant			
Zhotovitel	LAZAM s.r.o.		
Zpracoval	Ing.Michal Axmann		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16.10.2024	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-65 598,49	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-65 598,49	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -65 598,49			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	12,0	0,00	0,00
				základní	21,0	-65 598,49	-13 775,68
				Cena s DPH		-79 374,17	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba:	Červenka - chodník na ul.Vítězná					
3	Objekt:						
4							
5							
6	Objednatel:	Obec Červenka					
7	Zhotovitel:	LAZAM s.r.o.				Zpracoval: Ing.Michal Axmann	
8	Místo:	Červenka				Datum: 16. 10. 2024	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	HSV	Práce a dodávky HSV	-65 598,49	0,00	-65 598,49	64,372	0,000
14	059	kryty poz.komunikací - dlažba	-65 598,49	0,00	-65 598,49	64,372	0,000
15		Celkem	-65 598,49	0,00	-65 598,49	64,372	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L
1	ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR											
2	Stavba: Červenka - chodník na ul.Vítězná											
3	Objekt:											
4												
5												
6	Objednatel: Obec Červenka											
7	Zhotovitel: LAZAM s.r.o.											
8	Místo: Červenka											
											Zpracoval: Ing.Michal Axmann	
											Datum: 16. 10. 2024	
10	Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
13			HSV	Práce a dodávky HSV				-65 598,49	0,00	-65 598,49		64,372
14			059	kryty poz.komunikací - dlažba				-65 598,49	0,00	-65 598,49		64,372
15	1		592450R2	dlažba plošná betonová tryskaná 400x400x60mm	m2	-613,070	490,00	-300 404,30	0,00	-300 404,30	0,026	-15,940
16				613,07 * - 1		-613,070						
17	2	592	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	613,070	383,00	234 805,81	0,00	234 805,81	0,131	80,312
18				Celkem				-65 598,49	0,00	-65 598,49		64,372